

## **YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ**

### **2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı Yatay Geçiş Başvuru Koşulları**

#### **KOŞULLAR**

1-Yatay geçişler Yükseköğretim Kurulunca eşdeğer eğitim programları uygulayan Yükseköğretim kurumları arasında veya içeriklerinin en az yüzde sekseni aynı olduğu tespit edilen diploma programlarına yapılır.

2-Önlisans diploma programlarının ilk yarıyılı ile son yarıyılına, lisans diploma programlarının ilk iki yarıyılı ile son iki yarıyılına yatay geçiş yapılamaz.

3-Aynı Yükseköğretim kurumunda aynı diploma programlarında birinci öğretimden ikinci öğretime kontenjan sınırlaması olmaksızın yatay geçiş yapılabilir. Ancak ikinci öğretim programına geçiş yapan öğrenciler ikinci öğretim ücreti öderler.

4-İkinci öğretimden sadece ikinci öğretime yatay geçiş yapılabilir. Ancak, ikinci öğretim diploma programlarından başarı bakımından bulunduğu sınıfın ilk yüzde onuna girerek bir üst sınıfa geçen öğrenciler birinci öğretim diploma programına kontenjan dahilinde yatay geçiş yapabilirler. Bu öğrenciler 2. Öğretim ücreti ödemeye devam ederler

5-Açık veya uzaktan eğitim programlarından örgün öğretim programlarına yatay geçiş yapılabilir. Ancak, öğrencinin öğrenim görmekte olduğu programdaki not ortalamasının 100 üzerinden 80 veya üzeri olması veya kayıt olduğu yıldaki merkezi yerleştirme Puanının geçmek istediği üniversitemiz diploma programının o yılki taban puanına eşit veya yüksek olması gerekir.

6-Dörtlü veya yüzlük sisteme göre elde edilen başarı notlarının birbirine dönüştürülmesinde Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen, dönüştürme tabloları kullanılır.

7-Kayıt dondurmuş olmak yatay geçiş hakkından yararlanmak için engel teşkil etmez. Yatay geçiş sonuçları internet sayfamızda duyurulur. Yatay geçiş hakkı kazananlara kendileri hakkındaki karar yazılı olarak bildirilir.

8-Başarı şartını sağlayan yeterli sayıda adayın olması halinde kontenjan sayısı kadar yedek aday ilan edilir.

9-Yatay geçişle gelen öğrencilerin daha önceki diploma programlarında almış ve başarmış oldukları dersleri muaf tutularak diploma programını bitirdiği Yükseköğretim kurumundan almış olduğu derslere göre genel not ortalaması belirlenir. İlgili Komisyonlar Öğrencinin daha önceki dönemlerde aldığı dersler ile yatay geçiş yaptığı programın derslerini dikkate alarak, öğrencinin hangi yarıyla veya sınıfa intibak ettirileceğini tespit eder, varsa öğrencinin alması gereken ilave derslerden oluşan bir

intibak programı ile muaf tutulması gereken dersleri belirleyerek ilgili Yönetim Kurulunun onayına sunar.

10-Yatay geçiş başvuruları için öğrencinin kayıtlı olduğu programda bitirmiş olduğu dönemlere ait genel not ortalamasının yüz üzerinden 60 olması, alttan başarısız dersi ile almadığı dersinin bulunmaması şarttır.

11-Bulunduğu Yarıyıla kadar bütün derslerini almış ve başarmış olmak kaydı ile 10. Maddedeki başarı şartını sağlayamayan ancak merkezi yerleştirme puanı geçiş yapmak istediği diploma programının taban puanına eşit veya yüksek olan adaylar yatay geçiş başvurusu yapabilir. Bunların durumu dolmayan kontenjanların olması halinde değerlendirilir.

12-Kurumlar arası yatay geçiş değerlendirme sonuçları geçerli başvurusu olan tüm adayların isimleri değerlendirmede esas alınan puanlara göre sıralanmış biçimde internet sayfamızda ilan edilir.

13-Yurtdışı Üniversitelerinden başvurularda Yurt içinde başvuran adaylardan istenen başarı şartları aranır.

14-Yurt dışındaki Yükseköğretim kurumlarından yatay geçiş yapmak isteyen öğrencinin kurumundaki diploma programına öğrenci kabul edildiği puanının yatay geçiş yapmak istediği diploma programının taban puanına eşit veya yüksek olması halinde başarı şartı aranmaksızın yatay geçiş başvurusu yapabilirler. Bu yolla başvuran öğrencilerin yatay geçiş başvurusu yurtdışı yatay geçiş kontenjanı dışında değerlendirilir.

15-Yurt dışındaki Yükseköğretim kurumlarının diploma programlarının Yükseköğretim Kurulu tarafından tanınması ve kayıtlı olduğu diploma programına yatay geçiş için başvurduğu önlisans veya Lisans diploma programına eşdeğerliliğinin Üniversitemizce kabul edilmesi şartı aranır.

16-Yurt dışındaki Yükseköğretim Kurumlarına ÖSYM'ce yerleştirilmiş olmak veya Yükseköğretim Kurulu tarafından tanınması ve eşdeğerliliğinin (denklik) olması gerekir. İlgili belgeleri olmayanlar yatay geçiş başvurusu yapamazlar.

17-Yurt içinden veya Yurt dışından yatay geçiş için yapılan başvurularda genel başarı not ortalamasının eşit olması halinde öğrencilerin Üniversiteye yerleştirildikleri yılın ÖSYM puanlarına bakılır. Fazla olan bir üst sıraya çıkar. ÖSYM puanlarının da eşit olması halinde bölümün esas derslerinden ortalaması yüksek olanlar üst sıraya alınırlar.

#### GEREKLİ BELGELER

1. Not Durumu Belgesi (Transkript): Başvuran öğrencilerin ayrılacağı kurumdan aldığı bütün dersleri, bu derslerden aldığı notları ve genel ağırlıklı not ortalamasını gösteren resmi belge (kopya kabul edilmez).

2. Yabancı Dil Hazırlık sınıfında öğrenim görenlerin Yabancı Dil Hazırlık sınıfını okuduğuna ve başarmış olduğuna ilişkin belgesinin onaylı fotokopisi.

3. Kurumundan alacağı “bulunduğu döneme kadar bütün derslerini almış ve başarmıştır” yazısı ile Ders İçeriklerinin onaylı fotokopisi.

4. Öğrencinin ÖSYM sınavına girdiği yıla ait ÖSYM yerleşme belgesinin onaylı fotokopisi.

5. Disiplin cezası alıp almadığına dair belge.

6. Yurtdışından yapılacak başvurularda;

a) Öğrencinin ÖSYM sınavına girdiği yıla ait ÖSS sonuç belgesinin onaylı fotokopisi veya denklik fotokopisi, disiplin cezası alıp almadığına dair belge,

b) Not Durumu Belgesinin orijinalinin kendi okulları tarafından kapalı zarf içinde mühürlenmiş olarak başvuru esnasında teslim edilmesi, açık zarfla gelen başvurular kabul edilmeyeceği,

c) Ders planları ve içeriklerinin Türkçeye çevrilmiş suretleri,

d) Pasaport giriş çıkış vizelerinin aslı (Başvuru esnasında fotokopisi teslim alınacaktır).

7. Başvuru dilekçesi : Başvuru esnasında doldurtulacaktır.

## **YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ YATAY GEÇİŞ İLKELERİ**

24 Nisan 2010 tarihli 27561 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan “ Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına ilişkin Yönetmelik” hükümleri uyarınca Üniversitemiz Fakülte/ Yüksekokullarına yatay geçiş yolu ile kabul edilecek öğrencilerde aranan koşullar ve istenen belgeler aşağıda belirtilmiştir.

1- Yatay geçişler Yükseköğretim Kurulunca eşdeğer eğitim programları uygulayan Yükseköğretim kurumları arasında veya içeriklerinin en az yüzde sekseni aynı olduğu tespit edilen diploma programlarına yapılır.

2- Önlisans diploma programlarının ilk yarıyılı ile son yarıyılına, lisans diploma programlarının ilk iki yarıyılı ile son iki yarıyılına yatay geçiş yapılamaz.

3- Aynı Yükseköğretim kurumunda aynı diploma programlarında birinci öğretimden ikinci öğretime kontenjan sınırlaması olmaksızın yatay geçiş yapılabilir. Ancak ikinci öğretim programına geçiş yapan öğrenciler ikinci öğretim ücreti öderler.

4- İkinci öğretimden sadece ikinci öğretime yatay geçiş yapılabilir. Ancak, ikinci öğretim diploma programlarından başarı bakımından bulunduğu sınıfın ilk yüzde onuna girerek bir üst sınıfa geçen öğrenciler birinci öğretim diploma programına kontenjan dahilinde yatay geçiş yapabilirler. Bu öğrenciler İkinci Öğretim ücreti ödemeye devam ederler

5- Açık veya uzaktan eğitim programlarından örgün öğretim programlarına yatay geçiş yapılabilir. Ancak açık ve uzaktan öğretimden örgün öğretim programlarına geçiş yapılabilmesi için öğrencinin öğrenim görmekte olduğu programdaki not ortalamasının 100 üzerinden 80 veya üzeri olması veya kayıt olduğu yıldaki merkezi yerleştirme Puanının geçmek istediği üniversitemiz diploma programının o yılki taban puanına eşit veya yüksek olması gerekir.

6- Birinci veya ikinci öğretim diploma programlarından açık veya uzaktan eğitim programlarına yatay geçiş yapılabilir.

7- Yatay geçiş başvuruları sadece ilan edilen süre içerisinde yapılır. Başvurularla ilgili değerlendirmeyi, ilgili Yönetim Kurulları tarafından oluşturulan Komisyonlar yapar. Diploma programına yatay geçiş yerleştirme işlemleri Yükseköğretim Kurumlarının ilgili Yönetim Kurulu kararı üzerine yapılır.

8- Dörtlü veya yüzlük sisteme göre elde edilen başarı notlarının birbirine dönüştürülmesinde Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen, dönüştürme tabloları kullanılır.

9- Kayıt dondurmuş olmak yatay geçiş hakkından yararlanmak için engel teşkil etmez.

10- Yatay geçiş sonuçları internet sayfamızda duyurulur. Yatay geçiş hakkı kazananlara kendileri hakkındaki karar yazılı olarak bildirilir.

11- Başarı şartını sağlayan yeterli sayıda adayın olması halinde kontenjan sayısı kadar yedek aday ilan edilir.

12- Yatay geçiş hakkı kazanan öğrenciler ile ilgili Bölümlerin İntibak Komisyonları almaları gereken ilave dersleri veya muaf tutulması gereken dersleri belirler.

13- Yatay geçişle gelen öğrencilerin daha önceki diploma programlarında almış ve başarmış oldukları dersleri muaf tutularak diploma programını bitirdiği Yükseköğretim kurumundan almış olduğu derslere göre genel not ortalaması belirlenir.

14- Yatay geçiş başvuruları için öğrencinin kayıtlı olduğu programda bitirmiş olduğu dönemlere ait genel not ortalamasının 100 üzerinden 60 olması, alttan başarısız dersi ile almadığı dersinin bulunmaması şarttır.

15- Bulunduğu Yarıyla kadar bütün derslerini almış ve başarmış olmak kaydı ile 14. Maddedeki başarı şartını sağlayamayan ancak merkezi yerleştirme puanı geçiş yapmak istediği diploma programının taban puanına eşit veya yüksek olan adaylar yatay geçiş başvurusu yapabilir. Bunların durumu dolmayan kontenjanların olması halinde değerlendirilir.

16- Kurumlar arası yatay geçiş değerlendirme sonuçları geçerli başvurusu olan tüm adayların isimleri değerlendirmede esas alınan puanlara göre sıralanmış biçimde internet sayfamızda ilan edilir.

17- Yurtdışı Üniversitelerinden başvurularda Yurt içinde başvuran adaylardan istenen başarı şartları aranır.

18- Yurt dışındaki Yükseköğretim kurumlarından yatay geçiş yapmak isteyen öğrencinin kurumundaki diploma programına öğrenci kabul edildiği puanının yatay geçiş yapmak istediği diploma programının taban puanına eşit veya yüksek olması halinde başarı şartı aranmaksızın yatay geçiş başvurusu yapabilirler. Bu yolla başvuran öğrencilerin yatay geçiş başvurusu yurtdışı yatay geçiş kontenjanı dışında değerlendirilir.

19- Yurt dışındaki Yükseköğretim kurumlarının diploma programlarının Yükseköğretim Kurulu tarafından tanınması ve kayıtlı olduğu diploma programına yatay geçiş için başvurduğu önlisans veya Lisans diploma programına eşdeğerliliğinin Üniversitemizce kabul edilmesi şartı aranır.

20- Yurt dışındaki Yükseköğretim Kurumlarına ÖSYM'ce yerleştirilmiş olmak veya Yükseköğretim Kurulu tarafından tanınması ve eşdeğerliliğinin (denklik) olması gerekir. İlgili belgeleri olmayanlar yatay geçiş başvurusu yapamazlar.

21- Yurt içinden veya Yurt dışından yatay geçiş için yapılan başvurularda genel başarı not ortalamasının eşit olması halinde öğrencilerin girdikleri yılki ÖSYM puanlarına bakılır. Fazla olan bir üst sıraya çıkar. ÖSYM puanlarının da eşit olması halinde bölümün esas derslerinden ortalaması yüksek olanlar üst sıraya alınırlar.

22- Kamu Kurum ve Kuruluşlarında asli ve sürekli olarak görevlendirilenlerin sürekli olarak bir başka yere atanmaları halinde, yurt dışındaki görev süresinin sona ermesi nedeni ile yurda dönenlerin çocuklarının Yüksek Öğretim Kurumlarında kayıtlı olmaları halinde ve Türkiye de hizmet görmekte olan yabancı diplomatların çocuklarının başvuruları halinde Resmi Gazetede yayınlanan yönetmeliğin 6. Bölümünün (Madde 24 ) 1., 2. ve 3. paragrafları uygulanır.

23- Yüzüncü Yıl Üniversitesinin belirlenen Yönergelerinde bulunmayan konularda 24 Nisan 2010 tarihli 27561 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan " Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik" hükümleri uygulanır.

